

# **SENSITIVUS gauge ApS**

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 92 56 04

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

---

Jacob Eric Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter   | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | SENSITIVUS gauge ApS<br>Fruebjergvej 3<br>2100 København Ø   |
|                   | CVR-nr.: 36 92 56 04   |
|                   | Stiftet: 15. juni 2015   |
|                   | Hjemsted: København  |
|                   | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  |
| <b>Bestyrelse</b> | Jacob Vestergaard Nielsen, Formand<br>Rolf Vilhelm Østergaard<br>Jacob Eric Nielsen<br>Anders Skjødt Hebsgaard |
| <b>Direktion</b>  | Rolf Vilhelm Østergaard  |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udvikler og sælger trådløs sensorteknologi samt beslægtet virksomhed hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.280 t.kr. mod 2.492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.188 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og fortsat drift vil være betinget af, at selskabet får tilført ny kapital, eller får stillet den nødvendige finansiering til rådighed. Som følge af den betydelige usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, har selskabets ledelse efter regnskabsårets afslutning valgt at indstille driften, herunder opsagt alle medarbejdere og lokaler. Som følge af at selskabets drift er indstillet, vurderes selskabet ikke at været i fortsat drift. Årsrapporten er derfor udarbejdet efter realisationsprincippet, hvor aktiver og passiver er indregnet til realisationsværdier.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u>    | <u>2021/22</u>   |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>2.280.011</b>  | <b>2.492.064</b> |
| 2 Personaleomkostninger                             | -2.824.419        | -745.551         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -5.249.809        | -852.400         |
| Andre driftsomkostninger                            | -724              | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-5.794.941</b> | <b>894.113</b>   |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -114.250          | -113.045         |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-5.909.191</b> | <b>781.068</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                            | 721.202           | -91.000          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-5.187.989</b> | <b>690.068</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                   |                  |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver           | -1.732.713        | 1.732.713        |
| Disponeret fra overført resultat                    | -3.455.276        | -1.042.645       |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-5.187.989</b> | <b>690.068</b>   |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                         |                         |
| 5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 0                       | 261.635                 |
| 6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder                                | 20.000                  | 244.688                 |
| 7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver                            | 0                       | 1.959.792               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt   | <u>20.000</u>           | <u>2.466.115</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>20.000</u></b>    | <b><u>2.466.115</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 171.019                 | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder   | 235.202                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender  | 463.335                 | 228.764                 |
| Tilgodehavender i alt  | <u>869.556</u>          | <u>228.764</u>          |
| Likvide beholdninger   | 2.590.661               | 3.324.070               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>3.460.217</u></b> | <b><u>3.552.834</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>3.480.217</u></b> | <b><u>6.018.949</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 96.000           | 96.000           |
| Øvrige lovpligtige reserver              | 0                | 1.732.713        |
| Overført resultat                        | -487.502         | 2.967.774        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-391.502</b>  | <b>4.796.487</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 486.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>486.000</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 258.378          | 226.291          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 251.130          | 326.918          |
| Anden gæld                               | 3.228.182        | 90.264           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 134.029          | 92.989           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.871.719        | 736.462          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.871.719</b> | <b>736.462</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.480.217</b> | <b>6.018.949</b> |

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Øvrige lovpligtige reserver</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021       | 60.000                    | 0                            | 0                                  | 46.420                   | 106.420         |
| Kontant kapitaludvidelse       | 36.000                    | 2.963.999                    | 0                                  | 0                        | 2.999.999       |
| Henlagt af årets resultat      | 0                         | 0                            | 1.732.713                          | -1.042.645               | 690.068         |
| Overført til overført resultat | 0                         | -2.963.999                   | 0                                  | 2.963.999                | 0               |
| Koncerntilskud                 | 0                         | 0                            | 0                                  | 1.000.000                | 1.000.000       |
| Egenkapital 1. juli 2022       | 96.000                    | 0                            | 1.732.713                          | 2.967.774                | 4.796.487       |
| Henlagt af årets resultat      | 0                         | 0                            | -1.732.713                         | -3.455.276               | -5.187.989      |
|                                | <b>96.000</b>             | <b>0</b>                     | <b>0</b>                           | <b>-487.502</b>          | <b>-391.502</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|----------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                  |                |
| Selskabet har tabt egenkapitalen, og fortsat drift vil være betinget af, at selskabet får tilført ny kapital, eller får stillet den nødvendige finansiering til rådighed. Som følge af den betydelige usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, har selskabets ledelse efter regnskabsårets afslutning valgt at indstille driften, herunder opsagt alle medarbejdere og lokaler. Som følge af at selskabets drift er indstillet, vurderes selskabet ikke at været i fortsat drift. Årsrapporten er derfor udarbejdet efter realisationsprincippet, hvor aktiver og passiver er indregnet til realisationsværdier. |                  |                |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                  |                |
| Lønninger og gager   | 2.793.615        | 734.306        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 30.804           | 11.245         |
|  | <u>2.824.419</u> | <u>745.551</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>5</u>         | <u>2</u>       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                  |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 12.374           | 89.733         |
| Andre finansielle omkostninger   | 101.876          | 23.312         |
|  | <u>114.250</u>   | <u>113.045</u> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>   |                  |                |
| Skat af årets resultat   | -235.202         | 0              |
| Årets regulering af udskudt skat   | -486.000         | 91.000         |
|  | <u>-721.202</u>  | <u>91.000</u>  |

## Noter

---

### 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

|  |                    |                   |
|--|--------------------|-------------------|
| Kostpris 1. juli 2022                      | 5.406.937          | 5.406.937         |
| Tilgang i årets løb                        | 2.639.965          | 0                 |
| Overførsler                                | 1.959.792          | 0                 |
| <b>Kostpris 30. juni 2023</b>              | <b>10.006.694</b>  | <b>5.406.937</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022         | -5.145.302         | -4.360.402        |
| Årets afskrivninger                        | 0                  | -784.900          |
| Årets nedskrivninger                       | -4.861.392         | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b> | <b>-10.006.694</b> | <b>-5.145.302</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <b>0</b>           | <b>261.635</b>    |

### 6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

|  |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| Kostpris 1. juli 2022                      | 337.500         | 337.500        |
| Tilgang i årets løb                        | 163.729         | 0              |
| <b>Kostpris 30. juni 2023</b>              | <b>501.229</b>  | <b>337.500</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022         | -92.812         | -25.312        |
| Årets afskrivninger                        | 0               | -67.500        |
| Årets nedskrivninger                       | -388.417        | 0              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b> | <b>-481.229</b> | <b>-92.812</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <b>20.000</b>   | <b>244.688</b> |

### 7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

|  |            |                  |
|--|------------|------------------|
| Kostpris 1. juli 2022                      | 1.959.792  | 728.250          |
| Tilgang i årets løb                        | 0          | 1.231.542        |
| Overførsler                                | -1.959.792 | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2023</b>              | <b>0</b>   | <b>1.959.792</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <b>0</b>   | <b>1.959.792</b> |

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Østergaard ApS, CVR-nr. 27518338, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
